
18/07/2022 10:05 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1043003&tipo=t 1/3

Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00015/2022

 
Às 11:16 horas do dia 15 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
1.176/2021, Pregão nº 00015/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 610.992,6500
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 584.336,0000 , com valor
negociado a R$ 580.765,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Promoção de Evento

 2 - Promoção de Evento

 3 - Promoção de Evento

 4 - Promoção de Evento

 5 - Promoção de Evento

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Hospedagem.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 159.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 159.200,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/06/2022
11:15:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E
EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94, Melhor lance : R$

159.200,0000

Homologado 15/06/2022
11:16:54

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Espaço Físico.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 62.504,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 53.600,0000 .



18/07/2022 10:05 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1043003&tipo=t 2/3

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/06/2022
11:15:59 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E
EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94, Melhor lance : R$

53.600,0000

Homologado 15/06/2022
11:16:55

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Infraestrutura Física.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 190.431,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 175.000,0000 , com valor
negociado a R$ 172.664,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/06/2022
11:15:59 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E
EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94, Melhor lance : R$

175.000,0000, Valor Negociado : R$ 172.664,0000

Homologado 15/06/2022
11:16:56

MAURO
RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Infraestrutura de Recursos Humanos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 10.536,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.520,0000 , com valor
negociado a R$ 9.285,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/06/2022
11:16:00 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E
EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94, Melhor lance : R$

10.520,0000, Valor Negociado : R$ 9.285,0000

Homologado 15/06/2022
11:16:57

MAURO
RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

 
Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Alimentação.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 188.321,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 186.016,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações



18/07/2022 10:05 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1043003&tipo=t 3/3

Adjudicado 15/06/2022
11:16:01

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME SERVICOS E
EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94, Melhor lance : R$

186.016,0000

Homologado 15/06/2022
11:16:58

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Fim do documento


